삼보테크는 진공포장기를 비롯한 포장기기를 연구 및 제작하여 일본 및 스페인, 프랑스, 이탈리아, 독일, 중동,
멕시코, 미국등 선진국 시장에 수출하는 포장기기 전문제조 기업입니다.
현재는 해외뿐만이 아닌 국내 실수요자에게도 진공포장기를 비롯하여 밴드실러, 비닐접착기, 발접착기 등을
보다 저렴한 가격으로 국내에 공급하고 있습니다.
삼보테크는 “고객의 만족이 우리의 보람”이라는
사명감으로 현재보다 더 좋은 제품으로 고객에게
믿음과 만족을 주는 알찬기업이 되도록 최선을
다하겠습니다.

520 x 530 x 940mm
670 x 530 x 940mm
870 x 530 x 940mm
모   델
SK-F350 220V, 1200W
전압(V) 및
소비전력(W)
접착범위(mm)
접착폭 최대접착길이
기계크기
(W x D x H)
422 x 530 x 940mm
무게
(kg)
20kg5mm, 10mm 350mm
SK-F450 220V, 1250W 21kg 5mm, 10mm 450mm
SK-F600 220V, 1500W 25kg 5mm, 10mm 600mm
SK-F800 220V, 1650W 26kg 5mm, 10mm 800mm
▲ SK-F350 ▲ SK-F450 ▲ SK-F600 ▲ SK-F800
모델선정 방법(그림참조)
SK-F350-5 : 최대길이 350mm, 접착폭 5mm
SK-F450-K : 최대길이 450mm, 접착폭 10mm
SK-F450-5P : 최대길이 450mm, 접착폭 5mm + 인자기 부착
SK-F600D : 최대길이 600mm, 접착폭 5mm 더블형
SK-F450-K : 최대길이 450mm, 접착폭 10mm 더블형
예)
접착길이
(비닐봉투)

700 x 530 x 970mm
800 x 530 x 970mm
420 x 500 x 400mm
모   델
SK-FS350 220V, 1250W
전압(V) 및
소비전력(W)
접착범위(mm)
접착폭 최대접착길이
기계크기
(W x D x H)
450 x 530 x 970mm
무게
(kg)
26kg5mm, 10mm 350mm
SK-FS450 220V, 1300W 28kg 5mm, 10mm 450mm
SK-FS600
SK-FS800
220V, 1550W
220V, 1800W
31kg
35kg
5mm, 10mm
5mm, 10mm
600mm
800mm
SK-FA350 220V, 1250W 20kg 5mm, 10mm 350mm
520 x 500 x 400mmSK-FA450 220V, 1300W 22kg 5mm, 10mm 450mm
670 x 550 x 400mmSK-FA600 220V, 1550W 23kg 5mm, 10mm 600mm
구분
스

>>사용처 용도
각종 점포 및 매장(백화점, 슈퍼마켓, 식료품점, 제과점, 공구철물점, 문방구 등)
각종 제조업체, 물류업체, 사무실 일반가정, 병원, 소기업 등 어느 곳에서나 간단히 사용
모   델
SK-110 220V, 310W
전압(V) 및
소비전력(W)
접착범위(mm)
접착폭 최대접착길이
기계크기
(W x D x H)
80 x 230 x 140
무게
(kg)
1.62mm 110mm
SK-210 220V, 380W 85 x 325 x 1452.72mm 또는 5mm 210mm
SK-310 220V, 390W 90 x 445 x 170 4.12mm 또는 5mm 310mm
SK-410 220V, 400W 90 x 550 x 170 4.62mm 또는 5mm 410mm
SK-510 220V, 500W 90 x 645 x 1705.22mm 또는 5mm 510mm
※ 주문하실때는 접착길이, 접착폭 그리고 필름절단 칼이 필요한지의 여부등을 고려하여 모델을 선정하십시오.
▲ SK-110 ▲ SK-210 ▲ SK-310 ▲ SK-410 ▲ SK-510
복합형(접착+절단) 탁상형 순간 비닐접착기 Impulse Bag Sealer With Cutter
▶    순간방식의 접착기능에 비닐봉지를 절단하는 기능이 있어 비닐(필름)롤을 사용하여 필요한